CORRIDA EMANCIPACAO CARDOSO MOREIRA

Relatério Faixa Etaria - 5KM - Masculino

Coloc. Num.

1 468
Coloc. Num.
1 465
2 38
3 478
4 57
5 479
6 238
7 86

Coloc. Num.

1 466
463
120
477
257

149

N o g b~ o w N

229
8 148

Coloc. Num.

1 459
2 37
3 439
Coloc. Num.
1 94
2 27
3 469

Nome

GUSTAVO D AMORIM MARTINS

Nome

HALLYSON PORTO COUTINHO
LUIZ FILIPE GOMES DA COSTA
GABRIEL HENRIQUE PONTES
ARTHUR COUTINHO DE AGUIAR
PAULO ROBERTO FREIRE

MARIO FRANCISCO NUNES
LUCAS DE OLIVEIRA CAVALCANTE

Nome

OSVALDO JUNIOR SOARES D SOU
MATHEUS DE FREITAS SILVA
PABLO GONGALVES DA SILVA MAIA
LUIZ ALBERTO BERRIEL PONTES
GUSTAVO MORAES NERES SOUZ
JOAO CARLOS RODRIGUES
GABRIEL ALVES ALVARENGA
JEFERSON TAMY DE ASSIS

Nome

GUSTAVO DE ARAUJO BASTOS

JOHN LENNON RODRIGUES CEZARIO

EDUARDO SILVERIO DA SILVA

Nome

WELLINGTON HENRIQUES ARRUDA

MADSON ALVES COELHO
DENER ANDRADE FERNANDES

Relatério emitido em 27/11/2022 as 10:24:11

Masculino de 15 até 19 anos
Equipe
SIRLEI CABRAL
Masculino de 20 até 24 anos
Equipe
RJ224
CORPO E SAUDE
VITAL ACADEMIA
NAO
VITAL ACADEMIA

Masculino de 25 até 29 anos
Equipe
EUTENHOFOCO
AVANTE
SAO FIDELIS RUNNING
VITAL ACADEMIA

TARTARUGA NINJA
Masculino de 30 até 34 anos
Equipe
ROBERTA GOM
NAO
AZUL

Masculino de 35 até 39 anos

Equipe
RUNNER ASSESSORIA
ESPORTIVA
AVULSO

SIRLEI CABRAL

Ritmo

00:03:43

Ritmo
00:03:25
00:03:36
00:03:56
00:04:10
00:05:43
00:05:55
00:06:07

Ritmo
00:03:24
00:03:27
00:03:33
00:04:11
00:04:47
00:05:08
00:05:29

00:05:36

Ritmo
00:03:32
00:03:59
00:03:59

Ritmo

00:03:42

00:03:55
00:04:04

Vel.

16,17

Vel.
17,60
16,64
15,28
14,40
10,50
10,14

9,81

Vel.
17,63
17,39
16,90
14,33
12,53
11,70
10,94

10,72

Vel.
16,97
15,03
15,03

Vel.

16,22

15,33

14,74

Tempo

00:18:33

Tempo
00:17:03
00:18:02
00:19:38
00:20:50
00:28:34
00:29:36
00:30:34

Tempo
00:17:01
00:17:15
00:17:45
00:20:56
00:23:56
00:25:38
00:27:25

00:27:59

Tempo
00:17:41
00:19:58
00:19:58

Tempo

00:18:30

00:19:34
00:20:21

Pagina;



CORRIDA EMANCIPACAO CARDOSO MOREIRA

Relatério Faixa Etaria - 5KM - Masculino

Coloc. Num.

4 474
5 251
6 232
7 447

Coloc. Num.

1 476
2 472
3 219
4 470
Coloc. Num.
1 76
2 3
3 416
4 54
Coloc. Num.
1 455
2 462
3 158
4 30

Coloc. Num.

1 460
2 456
3 482
4 1

Coloc. Num.
1 464
2 451

Nome

DENIS COELHO DE SOUZA
LEOMAR COUTINHO LAMONICA
VAGNER DAS DORES RODRIGUES
PAULO ENRIQUE PEREIRA D SOUZ

Nome

ANTONIO MARIA BATISTA MENS
CELSO PORFIRIO DIAS
ALEXANDRE LEONARDO D SILVA
VINICIUS BRASILEIRO

Nome

MARCO ANTONIO ZAMBROTT DA ROCHA

MARCIO PADILHA VELOSO
EMERSON CLAUDIO GONZAGA
RONNIE FERNANDES AGUIAR

Nome

JOSE LAURINDO PEREIRA
VALTENCIR DOS SANTOS ANBROS
PAULO CESAR VIEIRA LOPES
ERENILSON JOY GOMES

Nome

CLOBER FRANCISCO GOMES
JOSE DOS SANTOS DE ABREU
EVERALDO ANDRADE PINTO
ALUIZIO ALVES DE FREITAS

Nome
WILLIAMS FLAVIO GOMES
DONATO CARLOS OLIVEIRA

Relatério emitido em 27/11/2022 as 10:24:11

Masculino de 35 até 39 anos
Equipe
MRUNNING

WUINTREDER RUN
WIN TRADER RU
Masculino de 40 até 44 anos
Equipe
VITAL ACADEMIA
EUTENHOFOCO

EUTENHOFOCO
Masculino de 45 até 49 anos
Equipe
ATLETAS DE CRISTO
CAMPOS RUN
TARTARUGA NINJA
NAO
Masculino de 50 até 54 anos
Equipe
SEM EQUIPE
EUTENHOFOCO
TARTARUGA NINJA
TARTARUGA NINJA
Masculino de 55 até 59 anos
Equipe
AVANTE
SEM EQUIPE
VIDA CORRIDA
TECHNIPFMC RUN
Masculino de 60 até 64 anos
Equipe
PROJETO GODOY
PROJETO GODOY

Ritmo
00:04:31
00:05:44
00:06:08
00:08:33

Ritmo
00:03:26
00:03:41
00:05:08
00:05:37

Ritmo
00:03:45
00:03:58
00:04:26
00:04:46

Ritmo
00:04:03
00:04:11
00:04:23

00:04:47

Ritmo
00:03:46
00:03:59
00:04:46

00:05:56

Ritmo
00:04:19
00:04:27

Vel. Tempo
13,30 00:22:33
10,47 00:28:40
9,79 00:30:38
7,01 00:42:47

Vel. Tempo
17,49 00:17:09
16,27 00:18:26
11,69 00:25:40
10,67 00:28:07

Vel. Tempo
16,00 00:18:45
15,14 00:19:49
13,54 00:22:09
12,58 00:23:51

Vel. Tempo
14,80 00:20:16
14,37 00:20:53
13,69 00:21:55
12,56 00:23:53

Vel. Tempo
15,96 00:18:48
15,08 00:19:54
12,57 00:23:52
10,11 00:29:41

Vel. Tempo
13,88 00:21:37
13,49 00:22:14
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CORRIDA EMANCIPACAO CARDOSO MOREIRA

Relatério Faixa Etaria - 5KM - Masculino

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe
1 245 NACIBIO MACHADO D GOUVEA TARTARUGA NINJA
2 461 ANTONIO TRINDADE D SILVA PROJETO GODOY

Masculino de 70 até 99 anos
Coloc. Num. Nome Equipe

1 66  LUIZ CLAUDIO ALVES SEM EQUIPE

Relatério emitido em 27/11/2022 as 10:24:11

Ritmo Vel. Tempo
00:04:40 12,84 00:23:22
00:05:09 11,65 00:25:45

Ritmo Vel. Tempo

00:06:15 9,60 00:31:15
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